
UCHWAŁA NR XLVI/386/18
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

Z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowychw miejscach publicznych na terenie
miasta Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 22018 r.

poz. 994, poz. 1000) oraz 2111.14 ust. 2b ustawy zdnia 26 pażdziernika 1982 r. owychowaniu wtrzeźwości
iprzeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 22016 r. poz. 487 22017 r. poz. 2245, poz. 2439, 22018 r. poz. 310,
poz. 650) uchwala się, co następuje:

gl. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie parku Królowej
Heleny podczas:

1) nocy sylwestrowej obchodzonej według kalendarza gregoriańskiego;

2) nocy noworocznej obchodzonej wedlug kalendarza juliańskiego;

3) imprez okolicznościowych na otwartym powietrzu połączonych ze sprzedażą ipodawaniem alkoholu na
podstawie zezwolenia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski.

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski,

@ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Przewod i cy Rady

Igo kaszuk

ld: 178EDAF ] ~345C-43B0—8DBO-709599405486. Podpisany Strona 1


